APROVADO
dir~e

Ern,À0L/  O9  /  b2C00

Câmara Municipal de Cabo Frio PRESSENTE —

Em 4 de Abril de 2000

NAS COMISSÕES DE OBRAS E
PARA O PROJETO DE RESOLUÇÃO

Estado do Rio de Janeiro

Requerimento N2 0032/2000

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA
SERVIÇOS PÚBLICOS; E REDAÇÃO FINAL,
N2 004/2000.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que a este subscrevem, em conformidade
comoArtigo 88, alínea "c", do Regimento Interno, REQUERE
M à Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA
nas Comissões de Obras e Serviços Públicos; e Redação Final,
para o Projeto de Resolução n2 004/2000, de autoria do Vereador
Acyr Silva da Rocha.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2000.

çt

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Resolução em referência considera de
Utilidade Pública Municipal a Casa Renê Pessa, sucessora do
Gaphiv - Grupo de Apoio à Portadores do HIV - Renê Pessa.

Por se tratar de matéria de cunho social,
solicitamos a sua apreciação em regime de urgência.

Ref. a 04/04/2000 nlf